2022 年 11 月 22 日

各  位

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

１． 移転予定先

（新本社所在地）東京都渋谷区桜丘町 123 番（予定）

（現本社所在地）東京都渋谷区南平台町２番 17 号 A-PLACE 渋谷南平台２F

２． 移転時期

2024 年１月（予定）

３． 移転の目的

 マンガ制作等の事業拡大に伴う人員増加を見据え、オフィス移転による経費増加を最小限に抑

えながらフロア面積を拡充し、生産性の更なる向上を図ることを目的としています。

４． 業績に与える影響

本件が 2023 年９月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が発生した

場合には速やかに公表いたします。

５． その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本社所在地の変更はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 A m a z i a

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐久間  亮輔

（コード番号：4424 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 神 津  光 良

 （TEL.03-6427-8856）